
11 - Orlicko

1 - Krkonoše

9 - Opočensko

2 - Broum ovsko

4 -  Náchodsko

12 - Vam berecko

10 - Třebechovicko

8 - Královéhradecko

7 - Mladoboleslavsko

11a - Podorlicko

11b - Deštensko

11e - Orlický hřbet

11c - Libersko

11d - Rokytnicko

11f - Divoká Orlice

2a - Brou movská kotlina a Javoří hory

2d - Žacléřsko

2b - Polická vrchovina

5a - Jičínsko

5b - Údolí Libu ňky

5c - Prameny Žehrovky

5d - Skalní údolí Žehrovky

5e - Sobotecko

5f - Branžežsko

5 - Český ráj

2c - Jestřebí hory a 
Radvanická vrchovina

Litoboř

Vestec

Mezilečí

6 - Cidlinsko

3 - Podkrkonoší

07/1,08/5

07/1,08/507/1, 08/5

07/
1

07/1, 08/5

07/1, 0
8/5

07/1

07/1
, 08
/5

07/1

04/2
10/5

16/1, 16/4

10/1

16/1, 16/4

04/2

02/1

16/1

21/1

16/1, 16/4

05/2

03/2, 03/4

03/2

08/3

23/3

14/1

02/2

11/1, 11/4

11/1, 11/2

02/1, 02/2

14/1

13/2

13/2 15/1, 15/2

13/2

14/1

17/2

13/2

13/217/7

15/2, 15/413/2

02/1
02/2

12/10

17/2

17/3

08/1

19/8

20/1
17/7

20/1

17/5

20/3 19/8

25/1, 25/3

25/1, 25/2
09/3

15/119/2

10/2

11/1, 11/4

10/1, 10/4

10/1

11/1

10/1

19/6
21/1

19/6

24/1

23/1

21/3

23/1

09/2

08/3

08/3

10/4, 10/5

23/1

24/1,
24/3, 24/6

13/2

16/1
19/2
21/1

24/5

03/2

04/1, 04/2

04/2

05/1

04/1, 04/2

15/4

05/1

04/1
03/2

02/1

04/2

03/2

05/1

04/2
04/2

03/2

16/1

10/1

05/1

08/3

08/1, 08/4

09/2

23/3

25/2
09/3

12/10
13/2

13/2

11/1, 11/4

15/1
16/1 21/1

02/6

17/4

13/2, 13/4

17/4

02/1

17/2

10/4

13/2

02/6

09/2

10/4

15/2, 15/4

02/1,
02/2,
02/3

02/1, 02/5

11/1

02/1

13/2

15/4

13/2

14/1

18/1
19/1

02/2

17/7

15/2, 15/4

14/1

13/217/7

13/2
02/6

17/2

13/2

02/1, 02/2

13/2

14/1

23/1

19/7

19/7

24/6

24/1, 24/5

20/1

17/1
20/1

24/5

17/4

17/5

17/7
18/1

23/1
19/8 23/1

18/1
19/1

19/7

21/2

10/2

24/1

22/1
24/1

22/1

11/1, 11/4

07/4

11/1, 11/413/3

11/1, 11/2

11/1, 11/4

16/1

10/1

16/1

11/1, 11/4

10/2

11/2

21/2

10/4

11/1, 11/2

11/1, 11/4

04/2
11/1, 11/4

10/1, 10/4

08/1

21/3, 21/4 07/5

13/2

13/2

11/1, 11/2

08/3

08/4

25/1
23/1

25/1

25/3

10/5

24/1

08/3

25/2
09/3

23/3

09/209/4

09/2

24/5

24/1

22/1

06/5

09/4

08/1

18/2

08/1

12/10

04/3

04/2

07/5

13/2

08/3

10/4, 10/5

03/2

03/4

10/5

03/2

10/5

03/2

08/3

13/2

12/10 13/2

13/2

15/1

13/2

17/3

20/3

12/10

17/2, 17/3

02/6

17/2, 17/3

07/5

19/1

15/2

24/5

13/2

15/2

13/2

15/2

17/7

20/3 20/3

20/1

19/8

17/3

20/1
20/1

19/1

22/1, 22/3

17/2

22/1, 22/3

19/1

23/1

25/1

24/1
22/1

22/1

15/1
19/2

11/2

19/1

11/2

19/2

21/1 21/2
10/2

21/3

21/1

10/4

19/1

10/1

19/2
21/1

22/1

18/1

20/1, 20/3 24/1, 24/5
20/3

22/1

23/1

13/2

02/6

21/1

21/3

11/2

24/1

24/5

23/1

08/4

16/2

24/1

24/1

10/4, 10/5

24/1, 24/5

07/5
08/1

18/1

24/1

08/1

05/5

11/1

15/2

08/1

19/7

13/2

17/3

10/4

13/2

15/1

19/1

20/3

19/7

17/3

13/2

24/6

19/2

11/2

21/3

24/5

23/1

04/2

15/1

16/1, 16/4

18/1

03/2

05/2

11/2

04/2

04/2
05/1

18/1
19/1

04/2

05/2
11/1

15/2

13/2

13/2

12/10

12/10

13/2

13/2
02/6

13/2

15/2

18/1

12/10

19/1

07/2, 07/5
08/1

23/1

20/1 24/5

15/1 19/2

15/4

16/3, 16/4

02/1, 02/2
10/1

15/4

19/1

20/3

10/2

24/5

25/1, 25/3

24/6
08/4

08/4

10/2

20/1

18/1

21/3

07/5

19/3

08/1

10/1

11/2

19/7

08/3

04/1, 04/2

20/3

19/4

11/1, 11/4

24/1, 24/3
22/1

05/1

23/1

12/10

15/1

24/5

14/1

24/5

23/1

22/1, 22/3

24/1

22/1

19/2
21/1

23/1

24/5

04/2

15/2

08/1

15/2, 15/3

11/2

22/1

04/2

21/2

24/1
22/1

07/4

10/1

24/1

11/1

07/4

15/2

03/2, 03/4

11/1

15/1
19/2

21/3

13/2

13/2

13/2

14/1

23/1

18/1
19/1

04/2
05/1

04/1, 04/2

08/4

08/3

24/1

13/2

04/1, 04/2

13/2

24/1, 24/6

24/1

02/6

12/10

11/1, 11/4

11/2

24/1

19/7

02/2, 02/6

23/1

17/2

11/1

05/1

16/1

21/1

10/1

12/10

13/2

13/2 17/7 21/3

23/1

23/3

18/1

19/1

05/4, 05/5

09/2

12/10
13/2

08/4

11/1

23/1

13/2

07/5, 07/6

07/4

03/2, 03/4

17/7

10/5

02/1

13/1, 13/2

02/1

02/1

23/1

12
Česk ý ráj

13
Jičínsk o14

Libáň sk o

15
Běloh radsk o

16
Královédvorsk á k otlina

17
Novobydžovsk o

18
Nech anick o

19
Královéh radeck o

20
Ch lum eck o

21
Česk osk alick o

24
Opočensk o

23
Třebech ovick o 25

Rych novsk o

22
Česk om eziříčsk o

1
Krk onoše

2
Novopack o

3
Hostinsk o

4
Trutnovsk o

5
Žacléřsk o-S vatoň ovick o

6
Orlick é h ory

7
Nách odsk o

8
Podorlick o

9
Vam bersk o

10
Zvičinsk o-k ocléřovsk ý h řbet

11
Broum ovsk o

17/1

17/1

17/1

17/1
17/1

17/1
17/1

17/1

17/1
17/1

17/1
17/1

17/1 17/1

17/1 18/5

03/3
03/3

03/3

03/3

03/303/3

03/3
03/3

03/3

03/3

03/3

03/3
03/303/3

03/3

03/3
03/3 03/3

09/1

09/1

09/1
09/1

18/2
18/5

18/5

18/5
18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

19/9

19/9

02/302/3

02/3

02/3

02/3

02/3

02/3

04/2

04/2

04/2

04/2

08/2

08/2

13/6
13/6

12/1

05/3

05/3

05/3

05/3

05/3

05/3

05/3

18/6

18/6

12/3

12/4

24/2

20/4

20/4
20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

22/2
22/2

22/2

22/2

22/2
22/2

22/2

22/2 22/2

22/2

22/2

05/6

AKTUALIZACE č. 3 ZÁS AD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
I.2.c. VÝKRES KRAJIN, PRO  KTERÉ SE STANO VUJÍ CÍLO VÉ KVALITY

DATUM MĚŘÍTKO
d ube n 2019 1 : 100 000

RNDr. Mila n Svobod a, Ing . Ja n Cih lář, Mg r. Sim ona  Ma rh ounová, Ing . a rch . Mg r. Monika Boh áčová, Ing . Václav Sta rý, Ja kub Vik, Mg r. Lukáš Ve se lý 

AKTUALIZACE č. 3
ETAPA

NÁVRH PRO S POLEČNÉ JEDNÁNÍ
NÁZ EV A ČÍSLO  VÝKRESU

VÝKRES KRAJIN, PRO  KTERÉ SE STANO VUJÍ CÍLO VÉ KVALITY

PO ŘIZ O VATEL
Královéh radeck ý k raj, Pivova rské nám ěstí 1245, 500 03 Hra d ec Králové
ZADAVATEL

ZPRACO VATELSKÝ TÝM

ZPRACO VATEL

Z O DPO VĚDNÝ PRO JEKTANT | VEDO UCÍ PRO JEKTU

Krajsk ý úřad Královéh radeck éh o k raje

RNDr. Milan S voboda, autorizova ný a rch ite kt ČKA č. 02 463

Hask oningDHV Czech  Republic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 Pra h a 8

ZÁS AD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

O d bor úze m níh o plánování a stavebníh o řád u, O d d ěle ní úze m níh o plánování, Pivova rské nám ěstí 1245, 500 03 Hra d ec Králové

I.2.c

Z ASTAVĚNÉ PLO CHY
SILNIČNÍ SÍŤ
ŽELEZNIČNÍ SÍŤ
VO DNÍ PLO CHY
VO DNÍ TO KY

JEVY INFORMATIVNÍ
VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU

HRANICE ÚZEMÍ KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO  ÚZ EMÍ
HRANICE SPRÁVNÍCH O BVO DŮ O BCÍ S RO Z ŠÍŘENO U PŮSO BNO STÍ
HRANICE ÚZEMÍ O BCÍ
HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

Z EMĚDĚLSKÉ KRAJINY
LESO Z EMĚDĚLSKÉ KRAJINY

HO RSKÉ KRAJINY PŘI HO RNÍ HRANICI LESA
LESNÍ KRAJINY

KRAJINY SKALNÍCH MĚST
KRAJINY IZ O LO VANÝCH KUŽELŮ

KRAJINY S VÝRAZNÝM ZASTO UPENÍM VO DNÍCH PLO CH
URBANIZ O VANÉ KRAJINY

RUŠENÉ
VYMEZENÍ

NAVRHO VANÉ
VYMEZENÍ

TYPY KRAJIN
KÓD A NÁZEV PO DO BLASTI KRAJINNÉHO  RÁZ U11b - Pod orlicko

KÓD A NÁZEV O BLASTI KRAJINNÉHO  RÁZ U11 - Orlick o

KRAJINNÝ RÁZ
RUŠENÉ
VYMEZENÍ

NAVRHO VANÉ
VYMEZENÍ

O BLASTI KRAJINNÉHO  RÁZ U
PO DO BLASTI KRAJINNÉHO  RÁZ U

CÍLO VÁ KVALITA LINIO VÁ
CÍLO VÁ KVALITA BO DO VÁ

CÍLOVÉ KVALITY KRAJINY
HRANICE VLASTNÍ KRAJINY
CÍLO VÁ KVALITA DLE HRANICE KATASTRÁLNÍHO  ÚZ EMÍ

02/3
(

02/1

07/1

;

0 1 10 km5

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

O TISK AUTO RIZ AČNÍHO  RAZ ÍTKA A PO DPIS AUTO RIZ O VANÉ O SO BY

S

Z ákla d ní m a pa Č e ské re publiky 
1 : 100 000 (ZM 100) 
© Č e ský úřa d  ze m ěm ěřičský a ka ta strální

Ma pový pod kla d : 

ID NÁZEV
1 Krkonoše
2 Novopacko
3 Hostinsko
4 Trutnovsko
5 Žacléřsko-Svatoňovicko
6 Orlické h ory
7 Nách odsko
8 Podorlicko
9 Vambersko
10 Zvičinsko-kocléřovský h řbet
11 Broumovsko
12 Č eský ráj
13 Jičínsko
14 Libáňsko
15 Běloh radsko
16 Králov édvorská kotlina
17 Novobydžovsko
18 Nech anicko
19 Králov éh radecko
20 Ch lumecko
21 Č eskoskalicko
22 Č eskomeziříčsko
23 Třebech ovicko
24 Opočensko
25 Rych novsko

JEVY S CHVALOVANÉ
VLAS TNÍ KRAJINY

KÓD A NÁZEV VLASTNÍ KRAJINY1 - KRKONOŠE

NAVRHO VANÉ
VYMEZENÍ

VLASTNÍ KRAJINA

cílové kva lity vym eze né pro ce lé úze m í vla stní kra jiny: 01/1, 01/2, 01/3, 01/4, 02/4, 03/1, 
06/1, 06/2, 06/3, 06/4, 09/5, 10/3, 11/3, 11/5, 12/1, 12/2, 12/5, 12/6, 12/7, 12/8, 12/9, 13/4,
13/5, 14/2, 17/6, 18/3, 18/4, 19/5 (m im o obec Hra d ec Králové), 20/2, 21/5


